
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 219.992,71 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 80,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

02/01/2020 15,00 266.984,79 EUR

02/01/2020 10,00 266.994,79 EUR

02/01/2020 15,00 267.009,79 EUR

02/01/2020 5,00 267.014,79 EUR

02/01/2020 25,00 267.039,79 EUR

02/01/2020 10,00 267.049,79 EUR

02/01/2020 200,00 267.249,79 EUR

02/01/2020 10,00 267.259,79 EUR

02/01/2020 10,00 267.269,79 EUR

02/01/2020 15,00 267.284,79 EUR

02/01/2020 Cumpleaños FACEBOOK 145,76 267.430,55 EUR

02/01/2020 20,00 267.450,55 EUR

02/01/2020 20,00 267.470,55 EUR

02/01/2020 50,00 267.520,55 EUR

02/01/2020 10,00 267.530,55 EUR

02/01/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -25,00 267.505,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.515,55 EUR

03/01/2020 20,00 267.535,55 EUR

03/01/2020 25,00 267.560,55 EUR

03/01/2020 31,00 267.591,55 EUR

03/01/2020 20,00 267.611,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.621,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.631,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.641,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.651,55 EUR

03/01/2020 5,00 267.656,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.666,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.676,55 EUR

MOVIMIENTOS



03/01/2020 30,00 267.706,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.716,55 EUR

03/01/2020 5,00 267.721,55 EUR

03/01/2020 20,00 267.741,55 EUR

03/01/2020 25,00 267.766,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.776,55 EUR

03/01/2020 15,00 267.791,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.801,55 EUR

03/01/2020 5,00 267.806,55 EUR

03/01/2020 30,00 267.836,55 EUR

03/01/2020 10,00 267.846,55 EUR

03/01/2020 15,00 267.861,55 EUR

03/01/2020 12,00 267.873,55 EUR

03/01/2020 5,00 267.878,55 EUR

03/01/2020 5,00 267.883,55 EUR

03/01/2020 Donación de MARIA JOSE, CONCEPTO REYES 

MAGOS.

50,00 267.933,55 EUR

07/01/2020 15,00 267.948,55 EUR

07/01/2020 20,00 267.968,55 EUR

07/01/2020 Donativo HERBOLARI DE VERO. 68,36 268.036,91 EUR

07/01/2020 5,00 268.041,91 EUR

07/01/2020 10,00 268.051,91 EUR

07/01/2020 10,00 268.061,91 EUR

07/01/2020 CEIP MIGUEL DE CERVANTES LEGANES - Carrera y 

mercadillo solidario.

3.570,00 271.631,91 EUR

07/01/2020 10,00 271.641,91 EUR

07/01/2020 10,00 271.651,91 EUR

07/01/2020 55,00 271.706,91 EUR

07/01/2020 10,00 271.716,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.500,00 270.216,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,00 267.816,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 265.256,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,00 262.756,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,00 259.356,91 EUR



07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma

-1.300,00 258.056,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,00 256.406,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,00 254.756,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,00 252.056,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,00 250.206,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,00 249.006,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,00 247.656,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,00 244.656,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,00 242.406,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,00 240.806,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,00 238.406,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,00 236.406,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,00 234.906,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 233.906,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,00 231.706,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Ensayos 

Clinicos Internacionales. CONCEPTO SEHOP-ECLIM. 

Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.

-1.400,00 230.306,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-4.100,00 226.206,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,00 224.206,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,00 221.606,91 EUR

07/01/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,00 217.106,91 EUR

07/01/2020 23,00 217.129,91 EUR

07/01/2020 20,00 217.149,91 EUR

07/01/2020 10,00 217.159,91 EUR

07/01/2020 15,00 217.174,91 EUR

07/01/2020 15,00 217.189,91 EUR

07/01/2020 25,00 217.214,91 EUR

07/01/2020 10,00 217.224,91 EUR

07/01/2020 Recibos domiciliados 22.753,50 239.978,41 EUR

07/01/2020 Recibos domiciliados 55,00 240.033,41 EUR

07/01/2020 Recibos domiciliados 10,00 240.043,41 EUR

07/01/2020 Recibos domiciliados 7,00 240.050,41 EUR

07/01/2020 Recibos domiciliados 10,00 240.060,41 EUR



07/01/2020 15,00 240.075,41 EUR

07/01/2020 Recaída 0. 2.453,00 242.528,41 EUR

07/01/2020 Fuerza Julen. 844,00 243.372,41 EUR

08/01/2020 17,00 243.389,41 EUR

08/01/2020 12,00 243.401,41 EUR

08/01/2020 Beneficio Cuento Marieta. 408,00 243.809,41 EUR

08/01/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -252,00 243.557,41 EUR

08/01/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -45,00 243.512,41 EUR

09/01/2020 11,00 243.523,41 EUR

10/01/2020 30,00 243.553,41 EUR

10/01/2020 10,00 243.563,41 EUR

10/01/2020 Donativo empleados EL CORTE INGLES Huelva 500,00 244.063,41 EUR

10/01/2020 Donativo empleados EL CORTE INGLES Huelva 500,00 244.563,41 EUR

10/01/2020 20,00 244.583,41 EUR

10/01/2020 5,00 244.588,41 EUR

10/01/2020 5,00 244.593,41 EUR

13/01/2020 Cumpleaños FACEBOOK 203,50 244.796,91 EUR

13/01/2020 3,00 244.799,91 EUR

13/01/2020 21,00 244.820,91 EUR

13/01/2020 5,00 244.825,91 EUR

13/01/2020 10,00 244.835,91 EUR

13/01/2020 RIFA NAVIDAD ESCUELA DE SUBOFICIALES DE LA 

ARMADA

123,00 244.958,91 EUR

13/01/2020 15,00 244.973,91 EUR

13/01/2020 Donativo AMPA C.P. FEDERICO GARCIA LORCA, 

Majadahonda Mercadillo Solidario 

1.031,43 246.005,34 EUR

14/01/2020 ADISCON 1.414,00 247.419,34 EUR

14/01/2020 10,00 247.429,34 EUR

14/01/2020 10,00 247.439,34 EUR

14/01/2020 10,00 247.449,34 EUR

14/01/2020 40,00 247.489,34 EUR

15/01/2020 10,00 247.499,34 EUR

15/01/2020 10,00 247.509,34 EUR

15/01/2020 Boda Carmen y Justin.  Taylor Zarco Wedding. 300,00 247.809,34 EUR



15/01/2020 20,00 247.829,34 EUR

15/01/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -10,00 247.819,34 EUR

15/01/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -259,00 247.560,34 EUR

16/01/2020 5,00 247.565,34 EUR

16/01/2020 300,00 247.865,34 EUR

16/01/2020 Donativo de JAVIER, CONCEPTO APURELOJES JGP. 536,43 248.401,77 EUR

17/01/2020 50,00 248.451,77 EUR

17/01/2020 20,00 248.471,77 EUR

17/01/2020 Donativo de FUNDACION Anónima 2.900,00 251.371,77 EUR

17/01/2020 Matrículaciones AUTOESCUELA Used Colmenar 

Viejo

95,00 251.466,77 EUR

20/01/2020 3,00 251.469,77 EUR

20/01/2020 5,00 251.474,77 EUR

20/01/2020 12,00 251.486,77 EUR

20/01/2020 11,00 251.497,77 EUR

20/01/2020 10,00 251.507,77 EUR

20/01/2020  DONACION COLEGIO SAN VICENTE DE PAUL. 698,50 252.206,27 EUR

21/01/2020 15,00 252.221,27 EUR

21/01/2020 6,00 252.227,27 EUR

21/01/2020 10,00 252.237,27 EUR

21/01/2020 12,00 252.249,27 EUR

21/01/2020 4,00 252.253,27 EUR

21/01/2020 10,00 252.263,27 EUR

21/01/2020 Donativo de ASOCIACION PROFESIONAL 

DETECTIVES DE ESPAÑA.

435,00 252.698,27 EUR

22/01/2020 3,00 252.701,27 EUR

23/01/2020 Proyecto KAKI de creacion de empresas 175,00 252.876,27 EUR

24/01/2020 10,00 252.886,27 EUR

27/01/2020 40,00 252.926,27 EUR

27/01/2020 10,00 252.936,27 EUR

27/01/2020 UK Online Giving Foundation, . 1.100,00 254.036,27 EUR

27/01/2020 15,00 254.051,27 EUR

27/01/2020 12,00 254.063,27 EUR

28/01/2020 12,00 254.075,27 EUR



28/01/2020 10,00 254.085,27 EUR

28/01/2020 10,00 254.095,27 EUR

29/01/2020  Aportacion CEIP Miguel de Cervantes Leganes. 35,25 254.130,52 EUR

29/01/2020 40,00 254.170,52 EUR

30/01/2020 10,00 254.180,52 EUR

30/01/2020 10,00 254.190,52 EUR

30/01/2020 20,00 254.210,52 EUR

31/01/2020 3,00 254.213,52 EUR

31/01/2020 30,00 254.243,52 EUR

31/01/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -107,58 254.135,94 EUR

31/01/2020 10,00 254.145,94 EUR

31/01/2020 11,00 254.156,94 EUR

31/01/2020 10,00 254.166,94 EUR

31/01/2020 20,00 254.186,94 EUR


